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8267 SHKODËR AF 1 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
4954 SHKODËR AF 2 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
3791 SHKODËR AF 3 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
13724 SHKODËR AF 4 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
4254 SHKODËR AF 5 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
6453 SHKODËR AF 6 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
2614 SHKODËR AF 7 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
4088 SHKODËR AF 8 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
3794 SHKODËR AF 9 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
10944 SHKODËR AF 10 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
5331 SHKODËR AF 11 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
11080 SHKODËR AF 12 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
8570 SHKODËR AF 13 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
9611 SHKODËR AF 14 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
5844 SHKODËR AF 15 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
11875 SHKODËR AF 16 PRANOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
8121 SHKODËR M 1 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
4766 SHKODËR M 2 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
8004 SHKODËR M 3 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
12208 SHKODËR M 4 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
2030 SHKODËR M 5 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
9712 SHKODËR M 6 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
3057 SHKODËR M 7 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
5041 SHKODËR M 8 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
2017 SHKODËR M 8 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
5262 SHKODËR M 10 PRANOI PROVIZOR 28 NËNTORI ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
1955 SHKODËR GJSHL 1 REFUZOI PROVIZOR EDITH DURHAM ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
2794 SHKODËR GJSHL 2 REFUZOI PROVIZOR EDITH DURHAM ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
5834 SHKODËR GJSHL 3 REFUZOI PROVIZOR EDITH DURHAM ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
12283 SHKODËR GJSHL 4 REFUZOI PROVIZOR EDITH DURHAM ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
13955 SHKODËR GJSHL 5 REFUZOI PROVIZOR EDITH DURHAM ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
14529 SHKODËR GJSHL 6 REFUZOI PROVIZOR EDITH DURHAM ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
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11748 SHKODËR GJSHL 7 REFUZOI PROVIZOR EDITH DURHAM ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
8272 SHKODËR GJSHL 8 REFUZOI PROVIZOR EDITH DURHAM ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
3087 SHKODËR GJSHL 9 PRANOI PROVIZOR EDITH DURHAM ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
8267 SHKODËR AF 1 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
4954 SHKODËR AF 2 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
3791 SHKODËR AF 3 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
13724 SHKODËR AF 4 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
4254 SHKODËR AF 5 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
6453 SHKODËR AF 6 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
2614 SHKODËR AF 7 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
4088 SHKODËR AF 8 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
3794 SHKODËR AF 9 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
10944 SHKODËR AF 10 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
5331 SHKODËR AF 11 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
11080 SHKODËR AF 12 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
8570 SHKODËR AF 13 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
9611 SHKODËR AF 14 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
5844 SHKODËR AF 15 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
11875 SHKODËR AF 16 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
8053 SHKODËR AF 17 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
2787 SHKODËR AF 18 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
8593 SHKODËR AF 19 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
14005 SHKODËR AF 20 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
5927 SHKODËR AF 21 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
4794 SHKODËR AF 22 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
9558 SHKODËR AF 23 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
8718 SHKODËR AF 24 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
13722 SHKODËR AF 25 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
11462 SHKODËR AF 26 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
3055 SHKODËR AF 27 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
5806 SHKODËR AF 28 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
8722 SHKODËR AF 29 REFUZOI PROVIZOR ALI LACEJ ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
9551 SHKODËR AF 30 PRANOI PROVIZOR ALI LACEJ ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
8121 SHKODËR M (14 ORE ) 1 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
4766 SHKODËR M (14 ORE ) 2 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
8004 SHKODËR M (14 ORE ) 3 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
12208 SHKODËR M (14 ORE ) 4 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
2030 SHKODËR M (14 ORE ) 5 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
9712 SHKODËR M (14 ORE ) 6 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
3057 SHKODËR M (14 ORE ) 7 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
5041 SHKODËR M (14 ORE ) 8 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE



2017 SHKODËR M (14 ORE ) 8 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE

5262 SHKODËR M (14 ORE ) 10 PRANOI PROVIZOR AZEM HAJDARI 

NUK KA LIDHUR KONTRATE, PRANUAR OFERTE 

TJETER
2034 SHKODËR F 1 REFUZOI PROVIZOR TONC GJON TOMA ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
1857 SHKODËR F 2 REFUZOI PROVIZOR TONC GJON TOMA ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
5481 SHKODËR F 3 REFUZOI PROVIZOR TONC GJON TOMA ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
8024 SHKODËR F 4 REFUZOI PROVIZOR TONC GJON TOMA ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
12859 SHKODËR F 5 REFUZOI PROVIZOR TONC GJON TOMA ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
8497 SHKODËR F 6 REFUZOI PROVIZOR TONC GJON TOMA ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
1866 SHKODËR F 7 REFUZOI PROVIZOR TONC GJON TOMA ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
3120 SHKODËR F 8 PRANOI PROVIZOR TONC GJON TOMA ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
14284 SHKODËR E.FIZ 1 REFUZOI PROVIZOR TRINGE SMAJLI ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
11371 SHKODËR E.FIZ 2 REFUZOI PROVIZOR TRINGE SMAJLI ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
9507 SHKODËR E.FIZ 3 REFUZOI PROVIZOR TRINGE SMAJLI ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
2665 SHKODËR E.FIZ 4 PRANOI PROVIZOR TRINGE SMAJLI ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
10624 SHKODËR GJA 1 REFUZOI PROVIZOR TONC GJON TOMA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
9160 SHKODËR GJA 2 REFUZOI PROVIZOR TONC GJON TOMA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
8752 SHKODËR GJA 3 REFUZOI PROVIZOR TONC GJON TOMA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
8099 SHKODËR GJA 4 REFUZOI PROVIZOR TONC GJON TOMA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
772 SHKODËR GJA 5 REFUZOI PROVIZOR TONC GJON TOMA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
13127 SHKODËR GJA 6 REFUZOI PROVIZOR TONC GJON TOMA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
5730 SHKODËR GJA 7 REFUZOI PROVIZOR TONC GJON TOMA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
2645 SHKODËR GJA 8 REFUZOI PROVIZOR TONC GJON TOMA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
14416 SHKODËR GJA 9 REFUZOI PROVIZOR TONC GJON TOMA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
932 SHKODËR GJA 10 REFUZOI PROVIZOR TONC GJON TOMA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
4744 SHKODËR GJA 11 REFUZOI PROVIZOR TONC GJON TOMA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
1840 SHKODËR GJA 12 REFUZOI PROVIZOR TONC GJON TOMA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
11777 SHKODËR GJA 13 REFUZOI PROVIZOR TONC GJON TOMA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
14271 SHKODËR GJA 14 PRANOI PROVIZOR TONC GJON TOMA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
8121 SHKODËR M 1 REFUZOI PROVIZOR FREDERIK GJON GJONI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
4766 SHKODËR M 2 REFUZOI PROVIZOR FREDERIK GJON GJONI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
8004 SHKODËR M 3 REFUZOI PROVIZOR FREDERIK GJON GJONI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
12208 SHKODËR M 4 REFUZOI PROVIZOR FREDERIK GJON GJONI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
2030 SHKODËR M 5 REFUZOI PROVIZOR FREDERIK GJON GJONI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
9712 SHKODËR M 6 REFUZOI PROVIZOR FREDERIK GJON GJONI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
3057 SHKODËR M 7 REFUZOI PROVIZOR FREDERIK GJON GJONI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
5041 SHKODËR M 8 REFUZOI PROVIZOR FREDERIK GJON GJONI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
2017 SHKODËR M 8 REFUZOI PROVIZOR FREDERIK GJON GJONI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
5262 SHKODËR M 10 PRANOI PROVIZOR FREDERIK GJON GJONI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
12765 SHKODËR H 1 REFUZOI PROVIZOR LUCE AGRAJA ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
10145 SHKODËR H 2 REFUZOI PROVIZOR LUCE AGRAJA ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE



249 SHKODËR H 3 REFUZOI PROVIZOR LUCE AGRAJA ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
4469 SHKODËR H 4 REFUZOI PROVIZOR LUCE AGRAJA ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
13368 SHKODËR H 5 REFUZOI PROVIZOR LUCE AGRAJA ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
12889 SHKODËR H 6 REFUZOI PROVIZOR LUCE AGRAJA ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
3553 SHKODËR H 7 PRANOI PROVIZOR LUCE AGRAJA ME AFAT(DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE
8267 SHKODËR AF    ( AK ) 1 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
4954 SHKODËR AF    ( AK ) 2 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
3791 SHKODËR AF    ( AK ) 3 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
13724 SHKODËR AF    ( AK ) 4 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
4254 SHKODËR AF    ( AK ) 5 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
6453 SHKODËR AF    ( AK ) 6 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
2614 SHKODËR AF    ( AK ) 7 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
4088 SHKODËR AF    ( AK ) 8 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
3794 SHKODËR AF    ( AK ) 9 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
10944 SHKODËR AF    ( AK ) 10 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
5331 SHKODËR AF    ( AK ) 11 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
11080 SHKODËR AF    ( AK ) 12 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
8570 SHKODËR AF    ( AK ) 13 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
9611 SHKODËR AF    ( AK ) 14 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
5844 SHKODËR AF    ( AK ) 15 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
11875 SHKODËR AF    ( AK ) 16 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
8053 SHKODËR AF    ( AK ) 17 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
2787 SHKODËR AF    ( AK ) 18 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
8593 SHKODËR AF    ( AK ) 19 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
14005 SHKODËR AF    ( AK ) 20 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
5927 SHKODËR AF    ( AK ) 21 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
4794 SHKODËR AF    ( AK ) 22 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
9558 SHKODËR AF    ( AK ) 23 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
8718 SHKODËR AF    ( AK ) 24 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
13722 SHKODËR AF    ( AK ) 25 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
11462 SHKODËR AF    ( AK ) 26 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
3055 SHKODËR AF    ( AK ) 27 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
5806 SHKODËR AF    ( AK ) 28 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
8722 SHKODËR AF    ( AK ) 29 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
9551 SHKODËR AF    ( AK ) 30 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
8345 SHKODËR AF    ( AK ) 31 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
8176 SHKODËR AF    ( AK ) 32 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
669 SHKODËR AF    ( AK ) 33 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
12462 SHKODËR AF    ( AK ) 34 REFUZOI PROVIZOR PASHKO VASA ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
8121 SHKODËR M (14 ORE ) 1 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
4766 SHKODËR M (14 ORE ) 2 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)



8004 SHKODËR M (14 ORE ) 3 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
12208 SHKODËR M (14 ORE ) 4 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
2030 SHKODËR M (14 ORE ) 5 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
9712 SHKODËR M (14 ORE ) 6 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
3057 SHKODËR M (14 ORE ) 7 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
5041 SHKODËR M (14 ORE ) 8 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
2017 SHKODËR M (14 ORE ) 9 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
5262 SHKODËR M (14 ORE ) 10 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
5919 SHKODËR M (14 ORE ) 11 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
9286 SHKODËR M (14 ORE ) 12 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
4884 SHKODËR M (14 ORE ) 13 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
13297 SHKODËR M (14 ORE ) 14 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
3488 SHKODËR M (14 ORE ) 15 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
8204 SHKODËR M (14 ORE ) 16 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
12573 SHKODËR M (14 ORE ) 17 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
13268 SHKODËR M (14 ORE ) 18 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
8579 SHKODËR M (14 ORE ) 19 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
12434 SHKODËR M (14 ORE ) 20 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
8335 SHKODËR M (14 ORE ) 21 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
8083 SHKODËR M (14 ORE ) 22 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
1360 SHKODËR M (14 ORE ) 23 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
7438 SHKODËR M (14 ORE ) 24 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
13837 SHKODËR M (14 ORE ) 25 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
12021 SHKODËR M (14 ORE ) 26 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
7965 SHKODËR M (14 ORE ) 27 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
7972 SHKODËR M (14 ORE ) 28 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
9617 SHKODËR M (14 ORE ) 29 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
2644 SHKODËR M (14 ORE ) 30 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
2227 SHKODËR M (14 ORE ) 31 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
3495 SHKODËR M (14 ORE ) 32 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
13409 SHKODËR M (14 ORE ) 33 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
9016 SHKODËR M (14 ORE ) 34 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
1141 SHKODËR M (14 ORE ) 35 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
10100 SHKODËR M (14 ORE ) 36 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
9799 SHKODËR M (14 ORE ) 37 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
6252 SHKODËR M (14 ORE ) 38 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
1061 SHKODËR M (14 ORE ) 39 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
10560 SHKODËR M (14 ORE ) 40 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
2675 SHKODËR M (14 ORE ) 1 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
9726 SHKODËR M (14 ORE ) 2 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
8839 SHKODËR M (14 ORE ) 3 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)



11766 SHKODËR M (14 ORE ) 4 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
11940 SHKODËR M (14 ORE ) 5 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
14677 SHKODËR M (14 ORE ) 6 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
13407 SHKODËR M (14 ORE ) 7 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
2034 SHKODËR M (14 ORE ) 1 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
1857 SHKODËR M (14 ORE ) 2 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
5481 SHKODËR M (14 ORE ) 3 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
8024 SHKODËR M (14 ORE ) 4 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
12859 SHKODËR M (14 ORE ) 5 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
8497 SHKODËR M (14 ORE ) 6 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
1866 SHKODËR M (14 ORE ) 7 PRANOI PROVIZOR AZEM HAJDARI ME AFAT (DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR)
3791 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 1 PRANOI VAKANT DOM MARTIN TRUSHI
13724 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 2 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË
2614 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 3 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË
4088 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 3 PRANOI PROVIZOR MARK ÇUNI 14.09.2020-08.06.2021
3794 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 5 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË
5331 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 6 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË
11080 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 7 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË
8570 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 8 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË
9611 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 9 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË
8053 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 10 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË
2787 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 11 PRANOI PROVIZOR DOM MARTIN TRUSHI 14.09.2020-12.06.2021
8593 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 11 PRANOI PROVIZOR LUSH   KOLA 14.09.2020-DALJEN E MESUESIT NE PUNE
5927 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 13 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË
4794 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 14 PRANOI PROVIZOR ALEKSANËR PALOCI 9.10.2020-11.06.2021
9558 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 15 REFUZOI PROVIZOR NËNSHAT
11462 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 16 PRANOI PROVIZOR MB MJDË 12.10.2020-11.06.2021
3055 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 17 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË
8722 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 18 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË
9551 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 19 PRANOI PROVIZOR PISTULL 01.12.2020-DALJEN E MESUESIT NE PUNE
8345 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 19 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË
12546 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 21 PRANOI VAKANT TOPLANE
669 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 22 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË
12935 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 22 PRANOI PROVIZOR MNELLË E MADHE 14.09.2020-12.06.2021
669 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 22 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË
10687 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 24 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË
8923 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 25 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË
4999 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 26 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË
14535 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 27 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË
14457 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 28 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË
5734 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 29 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË



12464 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 29 PRANOI PROVIZOR PREKË CALI
1588 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 31 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË
2611 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 32 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË
9050 VAU DEJËS ARSIM FILLOR 33 PRANOI PROVIZOR MB MJDË 05.04.2021-.DALJEN E MESUESIT NE PUNE
2034 VAU DEJËS FIZIKË 1 REFUZOI PROVIZOR NARAÇ
1857 VAU DEJËS FIZIKË 2 REFUZOI PROVIZOR NARAÇ
5481 VAU DEJËS FIZIKË 3 REFUZOI PROVIZOR NARAÇ
8024 VAU DEJËS FIZIKË 4 REFUZOI PROVIZOR NARAÇ
1866 VAU DEJËS FIZIKË 5 REFUZOI PROVIZOR NARAÇ
3120 VAU DEJËS FIZIKË 6 REFUZOI PROVIZOR NARAÇ
8480 VAU DEJËS FIZIKË 7 PRANOI PROVIZOR NARAÇ 19.04.2021-DALJEN E MESUESIT NE PUNE
1955 VAU DEJËS GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI1 REFUZOI PROVIZOR GHON  NDOCI
2794 VAU DEJËS GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI2 REFUZOI PROVIZOR GHON  NDOCI
12283 VAU DEJËS GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI3 REFUZOI PROVIZOR GHON  NDOCI
14529 VAU DEJËS GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI4 REFUZOI PROVIZOR GHON  NDOCI
8272 VAU DEJËS GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI5 REFUZOI PROVIZOR GHON  NDOCI
3087 VAU DEJËS GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI6 PRANOI PROVIZOR ALEKSANËR PALOCI 13.01.2021-05.02.2021
2442 VAU DEJËS GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI7 REFUZOI PROVIZOR GHON  NDOCI
8048 VAU DEJËS GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI8 PRANOI PROVIZOR NËNSHAT 06.11.2020-11.06.2021
2695 VAU DEJËS GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI9 REFUZOI PROVIZOR GHON  NDOCI
13044 VAU DEJËS GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI10 REFUZOI PROVIZOR GHON  NDOCI
7893 VAU DEJËS GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI11 REFUZOI PROVIZOR GHON  NDOCI
2647 VAU DEJËS GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI12 REFUZOI PROVIZOR GHON  NDOCI
2415 VAU DEJËS GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI13 PRANOI PROVIZOR GHON  NDOCI 21.04.2021-DALJEN E MESUESIT NE PUNE
5321 VAU DEJËS GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI14 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA
8616 VAU DEJËS GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI15 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA
6552 VAU DEJËS GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI16 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA
5627 VAU DEJËS GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI16 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA
3035 VAU DEJËS GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI18 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA
10535 VAU DEJËS GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI19 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA
2003 VAU DEJËS GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI20 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA
397 VAU DEJËS GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI21 PRANOI VAKANT TOPLANE
3824 VAU DEJËS GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI22 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA
13190 VAU DEJËS GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI23 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA
11503 VAU DEJËS GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI24 PRANOI PROVIZOR NDRE MJEDA 01.12.2020-01.06.2021

4469 VAU DEJËS HISTORI 1 REFUZOI PROVIZOR GJON  NDOCI
13368 VAU DEJËS HISTORI 2 PRANOI PROVIZOR GJON  NDOCI 14.09.2020-01.05.2021
12889 VAU DEJËS HISTORI 3 PRANOI PROVIZOR NDRE  MJEDA 14.09.2020-12.06.2021
3553 VAU DEJËS HISTORI 4 REFUZOI PROVIZOR VIG
218 VAU DEJËS HISTORI 5 REFUZOI PROVIZOR VIG



5621 VAU DEJËS HISTORI 6 REFUZOI PROVIZOR VIG
1550 VAU DEJËS HISTORI 7 REFUZOI PROVIZOR VIG
8855 VAU DEJËS HISTORI 8 REFUZOI PROVIZOR VIG
1059 VAU DEJËS HISTORI 9 REFUZOI PROVIZOR VIG
8709 VAU DEJËS HISTORI 9 REFUZOI PROVIZOR VIG
246 VAU DEJËS HISTORI 11 REFUZOI PROVIZOR VIG
3447 VAU DEJËS HISTORI 12 REFUZOI PROVIZOR VIG
10343 VAU DEJËS HISTORI 13 REFUZOI PROVIZOR VIG
3683 VAU DEJËS HISTORI 14 REFUZOI PROVIZOR VIG
8370 VAU DEJËS HISTORI 15 PRANOI PROVIZOR VIG 14.09.2020-12.06.2021
1765 VAU DEJËS KIMI 1 PRANOI PROVIZOR MB PISTULL 12.11.2020-11.06.2021

8121 VAU DEJËS MATEMATIKË 1 REFUZOI PROVIZOR ASHTË 

4766 VAU DEJËS MATEMATIKË 2 REFUZOI PROVIZOR ASHTË 

12208 VAU DEJËS MATEMATIKË 3 REFUZOI PROVIZOR ASHTË 

2030 VAU DEJËS MATEMATIKË 4 PRANOI PROVIZOR ASHTË 19.10.2020-11.06.2021
11814 LEZHË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI2 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 - VJEÇ "MARASH GJONI" RRILËZV RAPORTE MJEKËSORE 
8272 LEZHË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI4 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 - VJEÇ "MARASH GJONI" RRILËZV RAPORTE MJEKËSORE 
5838 LEZHË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI5 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 - VJEÇ "MARASH GJONI" RRILËZV RAPORTE MJEKËSORE 
7919 LEZHË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI7 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 - VJEÇ "MARASH GJONI" RRILËZV RAPORTE MJEKËSORE 
4126 LEZHË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI9 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 - VJEÇ "MARASH GJONI" RRILËZV RAPORTE MJEKËSORE 
8241 LEZHË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI11 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 - VJEÇ "MARASH GJONI" RRILËZV RAPORTE MJEKËSORE 
8715 LEZHË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI12 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 - VJEÇ "MARASH GJONI" RRILËZV RAPORTE MJEKËSORE 
5584 LEZHË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI13 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 - VJEÇ "MARASH GJONI" RRILËZV RAPORTE MJEKËSORE 
7949 LEZHË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI15 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 - VJEÇ "MARASH GJONI" RRILËZV RAPORTE MJEKËSORE 
1655 LEZHË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI16 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 - VJEÇ "MARASH GJONI" RRILËZV RAPORTE MJEKËSORE 
8678 LEZHË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI18 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 - VJEÇ "MARASH GJONI" RRILËZV RAPORTE MJEKËSORE 
2160 LEZHË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI19 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 - VJEÇ "MARASH GJONI" RRILËZV RAPORTE MJEKËSORE 
10588 LEZHË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI20 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 - VJEÇ "MARASH GJONI" RRILËZV RAPORTE MJEKËSORE 
4580 LEZHË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI21 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 - VJEÇ "MARASH GJONI" RRILËZV RAPORTE MJEKËSORE 
4586 LEZHË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI22 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 - VJEÇ "MARASH GJONI" RRILËZV RAPORTE MJEKËSORE 
1373 LEZHË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI22 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 - VJEÇ "MARASH GJONI" RRILËZV RAPORTE MJEKËSORE 
3253 LEZHË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI25 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 - VJEÇ "MARASH GJONI" RRILËZV RAPORTE MJEKËSORE 
13897 LEZHË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI26 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 - VJEÇ "MARASH GJONI" RRILËZV RAPORTE MJEKËSORE 
8778 LEZHË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI27 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 - VJEÇ "MARASH GJONI" RRILËZV RAPORTE MJEKËSORE 
1784 LEZHË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI28 PRANOJ PROVIZOR SHK. 9 - VJEÇ "MARASH GJONI" RRILËZV RAPORTE MJEKËSORE 
2034 LEZHË FIZIKË 1 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 - VJEÇ TOROVICË ZV RAPORTE MJEKËSORE 
13564 LEZHË FIZIKË 2 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 - VJEÇ TOROVICË ZV RAPORTE MJEKËSORE 
13380 LEZHË MATEMATIKË 1 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 - VJEÇ TOROVICË ZV RAPORTE MJEKËSORE 
2030 LEZHË MATEMATIKË 2 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 - VJEÇ TOROVICË ZV RAPORTE MJEKËSORE 
1360 LEZHË MATEMATIKË 6 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 - VJEÇ TOROVICË ZV RAPORTE MJEKËSORE 



9606 LEZHË MATEMATIKË 7 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 - VJEÇ TOROVICË ZV RAPORTE MJEKËSORE 
2227 LEZHË MATEMATIKË 9 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 - VJEÇ TOROVICË ZV RAPORTE MJEKËSORE 
1141 LEZHË MATEMATIKË 10 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 - VJEÇ TOROVICË ZV RAPORTE MJEKËSORE 
3794 LEZHË ARSIM FILLOR 4 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 -VJEÇ. SPITEN ZV COVID
8570 LEZHË ARSIM FILLOR 8 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 -VJEÇ. SPITEN ZV COVID
7865 LEZHË ARSIM FILLOR 12 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 -VJEÇ. SPITEN ZV COVID
13722 LEZHË ARSIM FILLOR 13 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 -VJEÇ. SPITEN ZV COVID
3055 LEZHË ARSIM FILLOR 14 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 -VJEÇ. SPITEN ZV COVID
12483 LEZHË ARSIM FILLOR 15 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 -VJEÇ. SPITEN ZV COVID
9677 LEZHË ARSIM FILLOR 17 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 -VJEÇ. SPITEN ZV COVID
12546 LEZHË ARSIM FILLOR 18 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 -VJEÇ. SPITEN ZV COVID
6350 LEZHË ARSIM FILLOR 19 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 -VJEÇ. SPITEN ZV COVID
1611 LEZHË ARSIM FILLOR 23 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 -VJEÇ. SPITEN ZV COVID
11054 LEZHË ARSIM FILLOR 24 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 -VJEÇ. SPITEN ZV COVID
14450 LEZHË ARSIM FILLOR 27 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 -VJEÇ. SPITEN ZV COVID
3794 LEZHË ARSIM FILLOR 4 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 -VJEÇ. " BESËLIDHJA " LEZHËZV COVID
8570 LEZHË ARSIM FILLOR 8 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 -VJEÇ. " BESËLIDHJA " LEZHËZV COVID
7865 LEZHË ARSIM FILLOR 12 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 -VJEÇ. " BESËLIDHJA " LEZHËZV COVID
13722 LEZHË ARSIM FILLOR 13 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 -VJEÇ. " BESËLIDHJA " LEZHËZV COVID
3055 LEZHË ARSIM FILLOR 14 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 -VJEÇ. " BESËLIDHJA " LEZHËZV COVID
12483 LEZHË ARSIM FILLOR 15 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 -VJEÇ. " BESËLIDHJA " LEZHËZV COVID
9677 LEZHË ARSIM FILLOR 17 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 -VJEÇ. " BESËLIDHJA " LEZHËZV COVID
12546 LEZHË ARSIM FILLOR 18 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 -VJEÇ. " BESËLIDHJA " LEZHËZV COVID
6350 LEZHË ARSIM FILLOR 19 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 -VJEÇ. " BESËLIDHJA " LEZHËZV COVID
1611 LEZHË ARSIM FILLOR 23 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 -VJEÇ. " BESËLIDHJA " LEZHËZV COVID
11054 LEZHË ARSIM FILLOR 24 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 -VJEÇ. " BESËLIDHJA " LEZHËZV COVID
14450 LEZHË ARSIM FILLOR 27 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 -VJEÇ. " BESËLIDHJA " LEZHËZV COVID
2619 LEZHË BIOLOGJI 4 PRANOJ PROVIZOR SHK. 9 -VJEÇ. " BESËLIDHJA " LEZHËZV COVID
12113 LEZHË GJUHË ANGLEZE 2 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 -VJEÇ. " BESËLIDHJA " LEZHËZV COVID
12324 LEZHË GJUHË ANGLEZE 6 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 -VJEÇ. " BESËLIDHJA " LEZHËZV COVID
12628 LEZHË GJUHË ANGLEZE 15 REFUZOJ PROVIZOR SHK. 9 -VJEÇ. " BESËLIDHJA " LEZHËZV COVID
1359 KUKËS GJEOGRAFI 15 PRANOI PROVIZOR SHISHTAVEC ZVËNDËSUESE PËR RAPORT PA AFTESIE NË PUNË
1614 KUKËS GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI15 PRANOI PROVIZOR AVNI RUSTEMI ZVËNDËSUESE PËR RAPORT LINDJEJE
1359 KUKËS GJEOGRAFI 11 PRANOI PROVIZOR RIZA SPAHIU ZEVENDESUESE PER SHKAK TE COVID 19
1818 KUKËS MATEMATIKË 1 PRANOI PROVIZOR BAJRAM ABDIU ZVËNDËSUESE PËR RAPORT LINDJEJE
13277  TROPOJË ARSIMI FILLOR 1 PRANOI VEND VAKANT "MUSHAK KADRIA"MARGEGAJ
12103  TROPOJË ARSIMI SPECIAL 1 PRANOI VEND VAKANT "KONFERENCA E BUJANIT"B.CURRI
11611  TROPOJË BIOLOGJI 1 PRANOI VEND VAKANT "BESLIDHJA MALESISE" B.CURRI
11699  TROPOJË BIOLOGJI 2 PRANOI VEND VAKANT "KONFERENCA E BUJANIT"B.CURRI
13867  TROPOJË BIOLOGJI 3 PRANOI VEND VAKANT "XHELADIN GOSTURANI"KOVAÇ
12661  TROPOJË BIOLOGJI 4 PRANOI VEND VAKANT "JAHO SALIHI" BUJAN



14252  TROPOJË GJEOGRAFI 1 REFUZOI PROVIZOR "BESLIDHJA MALESISE" B.CURRI
12301  TROPOJË GJEOGRAFI 2 PRANOI VEND VAKANT "HAXHI ZENUNI" BUÇAJ
13390  TROPOJË GJEOGRAFI 3 REFUZOI PROVIZOR "BESLIDHJA MALESISE" B.CURRI
13541  TROPOJË GJEOGRAFI 4 PRANOI PROVIZOR "ALI PODRIMJA" B.CURRI01.06.2021
14218  TROPOJË GJUHË ANGLEZE 1 PRANOI VEND VAKANT "ASIM VOKSHI" B.CURRI
13924  TROPOJË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI1 PRANOI VEND VAKANT "SHERIF NUHA"&LUGI TROPOJES
8491  TROPOJË HISTORI 1 PRANOI VEND VAKANT "JAHO SALIHI" BUJAN
2973  TROPOJË MATEMATIKË 1 PRANOI VEND VAKANT "ALI PODRIMJA"B.CURRI
4210  TROPOJË SHKENCA SOCIALE1 PRANOI PROVIZOR "ALI PODRIMJA"B.CURRI 14.09.2020
14310  TROPOJË SHKENCA SOCIALE2 PRANOI PROVIZOR "BESLIDHJA MALESISE" B.CURRI14.09.2020


